

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiųjų ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.1.1-LVPA-V-815 „Verslumas LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 4 priedas

INFORMACIJA, REIKALINGA PROJEKTO ATITIKČIAI PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAMS „GALUTINIAI NAUDOS GAVĖJAI YRA NE ILGIAU KAIP PENKERIUS METUS IKI PARAIŠKOS PATEIKIMO VEIKIANTYS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAI IR PRIKLAUSO TAM TIKRAI TIKSLINEI GRUPEI (JAUNIMO, MOTERŲ, NEĮGALIŲJŲ, VYRESNIO AMŽIAUS ASMENŲ, EMIGRANTŲ, ŠEIMOS VERSLŲ ATSTOVŲ)“ IR „NE MAŽIAU KAIP 50 PROCENTŲ KONSULTACIJŲ BUS SUTEIKTA SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SUBJEKTAMS, VYKDANTIEMS ŪKINĘ KOMERCINĘ VEIKLĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE, IŠSKYRUS VILNIAUS, KAUNO IR KLAIPĖDOS MIESTŲ SAVIVALDYBES“ ĮVERTINTI

1. Projekto atitiktis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiųjų ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.1.1-LVPA-V-815 „Verslumas LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 (toliau – Aprašas) 19.3 papunktyje nurodytam specialiajam projektų atrankos kriterijui.

Pateikiama metodinė informacija, kaip bus užtikrinta, kad galutiniai naudos gavėjai yra ne ilgiau kaip penkerius metus iki paraiškos pateikimo veikiantys smulkiųjų ir vidutinio verslo (toliau – SVV) subjektai ir priklauso tam tikrai tikslinei grupei (jaunimo, moterų, neįgaliųjų, vyresnio amžiaus asmenų, emigrantų, šeimos verslų atstovų). Turi būti nurodoma, pagal kokius teisės aktus, remiantis kokiais informacijos šaltiniais, kokiais pateikiamais dokumentais ir kuriuo momentu bus įsitikinta, kad galutiniai naudos gavėjai yra:

- *ne ilgiau kaip penkerius metus iki paraiškos pateikimo veikiantys;*
- *SVV subjektai;*
- *priklausantys tam tikrai tikslinei grupei (jaunimo, moterų, neįgaliųjų, vyresnio amžiaus asmenų, emigrantų, šeimos verslų atstovų).*

2. Projekto atitiktis Aprašo 19.4 papunktyje nurodytam specialiajam projektų atrankos kriterijui.

Pateikiama metodinė informacija, kaip bus užtikrinta, kad ne mažiau kaip 50 procentų konsultacijų bus suteikta SVV subjektams, vykdančioms Ūkinę komercinę veiklą Lietuvos Respublikos teritorijoje, išskyrus Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos miestų savivaldybes.